C III 34

Iuridica

=====

Anfang 14. Jh. Amerbach-Bibliothek  
Stelling-Michaud 69 Nr.103

a<sup>r</sup> "vide ordinem huius libri. primo queritur utrum interrogaciones sint faciende ante libelli oblacionem. l ..." (nur die ersten 24 Abschnitte des Johannes de Blanosco. 14. jh.)

a<sup>v</sup> leer

1ra-77rb Iohannes de Blanosco, lectura Institutionum de actionibus  
">Incipit libellus compositus per dominum io. de blanosco burgensem ... de qua fit mencio in predicto titulo. R.< Ego iohannes de blanosco burgensis masticon. (recte: Matiscon.) dioc. quadam die ad cameram principis i. imperialem accessi ... - ... debebant supportare. Actum montispesul. anno domini M° cc° lxxix° v° mense iulii. Explicet summa domini io. de bl." - Stelling-Michaud 100 Nr.170; Druck hier nicht vorhanden. Zum Autor auch J. Richard, Les exemples bourguignons dans le traité des hommages et des fiefs de Jean de Blanot, in: Mémoires de la Société pour l'histoire du droit ... bourguignons 18 (1956), 107-112. Stark korrigiert; 4v unten von der Hand der Rubrikationsvermerke die lange Rubrik zum Textanfang. 30ra-32va der text eines übersprungenen Blattes oder Bogens nachgetragen, 32vb-33vb leer.

77v leer

78ra-97ra Manfredus de Arriago, memoriale super Decretales et Decreta

"CUm omnium habere memoriam sit potius divinitatis ... - ... ut de accusatis (?) ad petitionem. >Explicet memoriale super decretales et decreta etc. In nomine domini Amen<". - Schulte, Quellen 2, 230 (diese Hs. genannt); Stelling-Michaud 69 Nr.103-104.

97rb-99vb Henricus de Segusia, decreta electionum, rec. prior,  
cum apparatu

"almo ac beatissimo patri ... sacris canonibus novimus esse cautum ut ultra tres menses ... - ... (99va) oportet formam dicti decreti (99vb) diversimode narrari. >Expliciunt decreta electionum a domino henrico hostiensi et melletrensi (recte: w-) episcopo cardinali composita<". - Mit Glosse ("Almo, imo et si placet sanctissimo ... - ... gracia autem domini nostri ihesu christi et trinitas et communicacio sancti spiritus sit semper cum omnibus vobis fratres amen. >explicit apparatus<"). Stelling-Michaud 69f. Nr.105; A. von Wretschko, Ein Traktat des Kardinals Hostiensis mit Glossen betreffend die Abfassung von Wahldekreten bei der Bischofswahl, in: Deutsche Zeitschrift für Kirchenrecht, 3. Folge, 17 (1907), 73-88.

b<sup>r</sup> De mulieribus fideiussoribus

"dicit ho. quod mulier fideiubere prohibetur, quod si fecerit ...  
- ... pro maritis autem olim |".

b<sup>v</sup> - hinterer Spiegel Tituli Institutionum et Feudorum